
کرمان در رتبه دوم ارزیابی عملکرد شش ماهه شوراهای استانی؛ 

 شوراهای گفت وگوی استانی 
گروه بندی منطقه ای می شوند

دبیرخانــه شــورای گفت وگــو بــا نماینــدگان شــوراهای گفت وگوی 
اســتانی به صورت آنلاین نشســتی را برگزار کرد. بررســی عملکرد 
شــوراهای اســتانی، محور این نشســت بود و در نهایت مقرر شــد 

گروه بندی منطقه ای شوراها در دستورکار قرار بگیرد.
محسن عامری، مدیر اجرایی دبیرخانه شورا با ابراز رضایت از روند 
رو به رشد عملکرد شوراهای استانی طی سال های اخیر، گزارش 
آماری از وضعیت عملکرد این شوراها ارائه و تصریح کرد: علی رغم 
وجود محدویت های ناشــی از شــیوع کرونا در ســال ۱۳۹۹، نتایج 
برگزاری جلســات نشــان داد که در این ســال ۳۰۹ جلســه اصلی 
شــورا در اســتان ها برگزار شــده که بیشــترین تعداد نشســت در 

طول فعالیت ده ساله این نهاد بوده است و این نشان از اهمیت 
و توجه استان ها نسبت به برگزاری جلسات دارد.

بــر اســاس اظهــارات او با توجــه به برگزاری ۱۵۶ نشســت در نیمه 
اول ســال ۱۴۰۰، انتظــار مــی رود در نیمــه دوم و پایــان ســال جاری 
شاهد برگزاری تعداد جلسات بیشتر و روند صعودی نشست های 

استانی شورا باشیم.
در بخش دیگری از این نشســت رویه ارزیابی عملکرد شــوراهای 
اســتانی  دبیرخانــه شــوراهای  نماینــدگان  و  مــرور شــد  اســتانی 
ســؤالات، پیشــنهادها و دغدغه هایی را در این باره مطرح کردند 
که یکی از عمده ترین موضوعات، عدم شناخت شورای گفت وگو 

توســط اســتانداران جدیــد و عدم توجه ایشــان بــه برگزاری منظم 
جلسات بود.

در این ارتباط به نامه اخیر وزیر کشور خطاب به استانداران مبنی 
بر اهتمام جدی در برگزاری جلســات شــورای اســتانی اشاره و ابراز 
امیدواری شد تا با ابلاغ این دستور، جایگاه شورای گفت وگو بیش 
از پیش تقویت شود و تعاملات سازنده تری از سوی استانداران در 

مقام رئیس شورای گفت وگو با اتاق های استانی صورت پذیرد.
موضــوع تخصیــص بودجــه بــه شــوراهای اســتانی نیــز از دیگــر 

موضوعاتــی بــود کــه در ایــن نشســت مطــرح و 
مقرر شد تا استان ها نظرات خود را درباره نهایی 
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جناب آقای مهندس حسن امیری
دبیرکل محترم اتاق بازرگانی،صنایع،معادن و کشاورزی استان کرمان 

مصیبت وارده را تسلیت گفته و غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر 
با عزت برای جنابعالی و خانواده محترم از پروردگار منان، مسالت می نمایم. 

مجید نعمت الهی
مدیرمسئول هفته نامه »اقتصاد کرمان«

جناب آقای مهندس مهدی سیاوشی
مدیرعامل محترم شرکت عمران علوی ماهان کرمان 

از شنیدن خبر درگذشت برادر گرامی تان بسیار متاثر شدم.این واقعه دردناک را خدمت شما وخانواده محترم، 
تسلیت عرض می نمایم واز درگاه خداوند متعال برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسالت دارم.

مجید نعمت الهی
مدیرمسئول هفته نامه »اقتصاد کرمان«

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان خبر داد

 تأسیس »صندوق پسته« 
با محوریت منطقه ویژه رفسنجان
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: به منظور 
مدیریــت بــازار پســته و رفــع دغدغــه کشــاورزان، بــه دنبــال 
تأســیس صنــدوق پســته در شهرســتان بــا محوریــت منطقه 

ویژه اقصادی هستیم.
اقتصــادی  ویــژه  منطقــه  مدیرعامــل  بهرامشــاهی  روح الله 
رفسنجان در دیدار با مهندس مهران رئیس جهاد کشاورزی 
شهرستان انار و مدیر تیم مطالعاتی تاسیس صندوق پسته

پیرامون راه اندازی صندوق پسته، اظهار داشت: با توجه به 
اینکه همواره مسأله قیمت پسته از سوی نماینده در مجلس 
مطرح می شد، ایده تأسیس صندوق پسته در ذهن ما شکل 
گرفت و در این خصوص با کارشناسان زیادی از جمله جلال 

پــور رئیــس ســابق اتــاق بازرگانــی ایران هم جلســاتی برگزار و 
مباحثی مطرح کردیم که مورد تأیید وی بود و حاضر به سرمایه 
گذاری و مشارکت در این صندوق شد و سرمایه گذاران و پسته 

کاران بزرگ رفسنجان هم اعلام آمادگی کردند.
وی بــا بیــان اینکه باید قالب شــرکت ملی 
پســته ایرانیــان کــه وابســته بــه صنــدوق 

افزایش قیمت در راه است؟

شمارش معکوس برای تغییر معادلات بنزین
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مدیر دفتر فنی مجتمع گل گهر عنوان کرد؛

 دفتر فنی گل گهر 
در رفع موانع تولید پیشگام است
مدیر دفتر فنی مجتمع گل گهر گفت: شناسایی گلوگاه ها 
و نقــاط قابــل بهبــود بــه منظــور همــکاری در بهینه ســازی 
فرآیندهای تولید و بهره برداری تجهیزات با انجام تحلیل های 
فنی و اقتصادی، همچنین طراحی و تعریف پروژه های اصلاح 
و بهینه سازی خطوط تولید با هدف افزایش و استمرار کیفیت 
مطلــوب محصــولات، افزایش تولید و صیانــت از تجهیزات 
و محصــولات شــرکت، جــزو اهــداف کلان در مدیریت دفتر 

فنی است.
مجتبــی عــزت  نیــا  بــا اشــاره بــه برنامه هــای بهبــود عملکرد 
مدیریــت دفتــر فنــی در ســال جــاری، افــزود: بــا طراحــی 
فرآیندهای داخلی مربوط به هر یک از واحدهای زیر مجموعه 

مدیریت دفتر فنی، مسیر انجام وظایف در محدوده تعهدات 
و اختیــارات آنهــا تعییــن گردیده و روابط ســازنده و موثر هر 
کــدام از واحدهــا با ســایر مدیریت ها نیــز به منظور افزایش 

همکاری و هم افزایی در شرکت تبیین شده است.
وی دربــاره عملکــرد مدیریــت دفتــر فنی 
در ۹ماهــه اخیــر گفــت: ایــن مدیریت با 

   خبر
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فراخوان جذب نیرو
در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و پیمانکاران

شــرکت معدنــی و صنعتــی گل گهــر در نظر 
سراســری  آزمــون  برگــزاری  طریــق  از  دارد 
جهت تکمیل نیروی انســانی مورد نیاز خود 
و پیمانــکاران مطابــق بــا اطلاعات مندرج در 
آگهی پس از برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه 
تخصصــی و روانشــناختی اقــدام بــه جــذب 

نیرو نماید.
متقاضيان می توانند جهت ثبت نام حداکثر 
تــا پایــان دی مــاه ۱۴۰۰ بــه آدرس اينترنتــي  
)www.hrdms.ir( مراجعه نموده و پس از 
مطالعه دقيق مفاد آگهي و شرايط ذكر شده 

نسبت به ثبت نام اقدام نمايند.
بیشــتر  اطلاعــات  کســب  بــرای  همچنیــن 
تلفــن  شــماره  بــا  اداری  ســاعات  در 

۴-۰۳۴۴۱۴2۴۱۵2تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

بومیجنسیترشته آزمونیردیف

کشوریمردکارشناس ایمنی1

بومی استان کرمانمردکارشناس بحران2

بومی استان کرمانمردکارشناس محیط زیست3

بومی شهرستان سیرجانمرد/ زنپرستار4

تکنسین فوریت های 5
بومی شهرستان سیرجانمردپزشکی
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 سفارش انواع مدل کفش چرم مردانه و زنانه 
با سایزهای متنوع
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